
BFS-Cup 2005 
Spielplan für 19 Mannschaften/6 Felder 
 
 
Vorrunde (Samstag, 17. September 2005) 
 
 
Gruppenzusammenstellung 
 
 

Gruppe A Gruppe B 
Feld 1 Feld 2 

1 FSV Keltern-Weiler (Nordbaden) 1 VC Offenburg (Südbaden) 

2 FT Bodersweier (Südbaden) 2 TSV Vaterstetten (Bayern) 

3 TV Bermbach (Hessen) 3 VC Lahnstein (Rheinland-Pfalz) 

4 SSG Schwarzenholz-Griesborn (Saarland) 4 SV Glückauf Lehesten (Thüringen) 

 
 

Gruppe C Gruppe D 
Feld 3 Feld 4 

1 TSG Bad Wurzach (Württemberg) 1 SC Freising (Bayern) 

2 SV Textima Süd Chemnitz (Sachsen) 2 Lok HTW Dresden (Sachsen) 

3 TuS Usseln (Hessen) 3 DJK Schwäbisch-Gmünd (Württemberg) 

4 SC Baden-Baden (Nordbaden) 4 TuS Lörrach-Stetten (Südbaden–Ausr.) 

 
 
 

Gruppe E keine Gruppe 
Feld 5 Feld 6 

1 HSV Landau (Rheinland-Pfalz) 1 Spielfrei 

2 VG Bleicherode (Thüringen) 2 Spielfrei 

3 Saarbrücker Kanu-Club (Saarland) 3 Spielfrei 

4 freilos 4 Spielfrei 
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Spielplan (Spielfeld 6 spielfrei) Vorrunde (45 Minuten Gesamtspielzeit) 
 
 Feld 1 - Gruppe A 

Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 
12.00 - 12.45 1 FSV Keltern-Weiler 2 FT Bodersweier 3 TV Bermbach 
13.00 - 13.45 3 TV Bermbach 4 SSG Schwarzenh.-Gr. 2 FT Bodersweier 
14.00 - 14.45 1 FSV Keltern-Weiler 3 TV Bermbach 4 SSG Schwarzenh.-Gr.
15.00 - 15.45 2 FT Bodersweier 4 SSG Schwarzenh.-Gr. 1 FSV Keltern-Weiler 
16.00 - 16.45 2 FT Bodersweier 3 TV Bermbach 4 SSG Schwarzenh.-Gr.
17.00 - 17.45 1 FSV Keltern-Weiler 4 SSG Schwarzenh.-Gr. 2 FT Bodersweier 
 
 Feld 2- Gruppe B 

Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 
12.00 - 12.45 1 VC Offenburg 2 TSV Vaterstetten 3 VC Lahnstein 
13.00 - 13.45 3 VC Lahnstein 4 SV Glückauf Lehest. 2 TSV Vaterstetten 
14.00 - 14.45 1 VC Offenburg 3 VC Lahnstein 4 SV Glückauf Lehest. 
15.00 - 15.45 2 TSV Vaterstetten 4 SV Glückauf Lehest. 1 VC Offenburg 
16.00 - 16.45 2 TSV Vaterstetten 3 VC Lahnstein 4 SV Glückauf Lehest. 
17.00 - 17.45 1 VC Offenburg 4 SV Glückauf Lehest. 2 TSV Vaterstetten 
 
 Feld 3- Gruppe C 

Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 
12.00 - 12.45 1 TSG Bad Wurzach 2 SV Textima Chemnitz 3 TuS Usseln 
13.00 - 13.45 3 TuS Usseln 4 SC Baden-Baden 2 SV Textima Chemnitz 
14.00 - 14.45 1 TSG Bad Wurzach 3 TuS Usseln 4 SC Baden-Baden 
15.00 - 15.45 2 SV Textima Chemnitz 4 SC Baden-Baden 1 TSG Bad Wurzach 
16.00 - 16.45 2 SV Textima Chemnitz 3 TuS Usseln 4 SC Baden-Baden 
17.00 - 17.45 1 TSG Bad Wurzach 4 SC Baden-Baden 2 SV Textima Chemnitz 
 
 Feld 4- Gruppe D 

Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 
12.00 - 12.45 1 SC Freising 2 Lok HTW Dresden 3 DJK Schwäbisch-Gm. 
13.00 - 13.45 3 DJK Schwäbisch-Gm. 4 TuS Lörrach-Stetten 2 Lok HTW Dresden 
14.00 - 14.45 1 SC Freising 3 DJK Schwäbisch-Gm. 4 TuS Lörrach-Stetten 
15.00 - 15.45 2 Lok HTW Dresden 4 TuS Lörrach-Stetten 1 SC Freising 
16.00 - 16.45 2 Lok HTW Dresden 3 DJK Schwäbisch-Gm. 4 TuS Lörrach-Stetten 
17.00 - 17.45 1 SC Freising 4 TuS Lörrach-Stetten 2 Lok HTW Dresden 
 
 Feld 5- Gruppe E 

Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 
12.00 - 12.45 1 HSV Landau 2 VG Bleicherode 3 Saarbr. Kanu-Club 
13.00 - 13.45    spielfrei   
14.00 - 14.45 1 HSV Landau 3 Saarbr. Kanu-Club 2 VG Bleicherode 
15.00 - 15.45    spielfrei   
16.00 - 16.45 2 VG Bleicherode 3 Saarbr. Kanu-Club 1 HSV Landau 
17.00 - 17.45    spielfrei   
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Überkreuz- und Platzierungsspiele (Sonntag, 18. September 2005) 
 
Gruppenzusammenstellung 
 

Platz 1 - 10 der Vorrunde 
Gruppe A 

1 1. Gruppe A  

2 1. Gruppe C  

3 1. Gruppe E  

4 2. Gruppe B  

5 2. Gruppe D  

 
 

Gruppe B 
1 1. Gruppe B  

2 1. Gruppe D  

3 2. Gruppe E  

4 2. Gruppe A  

5 2. Gruppe C  

 
 

Platz 11 - 20 der Vorrunde 
Gruppe C 

1 3. Gruppe A  

2 3. Gruppe C  

3 3. Gruppe E  

4 4. Gruppe B  

5 4. Gruppe D  

 
 

Gruppe D 
1 3. Gruppe B  

2 3. Gruppe D  

3  Freilos 

4 4. Gruppe A  

5 4. Gruppe C  
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Überkreuzspiele (35 Minuten Gesamtspielzeit) 
 
 
 Feld 1 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

  9.00 -   9.35 A1  A2  B1  
  9.45 - 10.20 A2  A5  B3  
10.30 - 11.05 A1  A3  B2  
11.15 - 11.50 B5  B3  A4  
12.00 - 12.35 A1  A5  B3  
12.45 - 13.20 B1  B4  A1  
13.30 - 14.05 B2  B5  A5  
 
 
 Feld 2 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

  9.00 -   9.35 A3  A4  B2  
  9.45 - 10.20 B4  B5  A3  
10.30 - 11.05 A4  A5  B5  
11.15 - 11.50 B2  B4  A1  
12.00 - 12.35 A2  A4  B4  
12.45 - 13.20 B2  B3  A2  
13.30 - 14.05 A1  A4  B4  
 
 
 Feld 3 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

  9.00 -   9.35 B3  B4  A5  
  9.45 - 10.20 B1  B2  A4  
10.30 - 11.05 B3  B1  A2  
11.15 - 11.50 A2  A3  B1  
12.00 - 12.35 B1  B5  A3  
12.45 - 13.20 A3  A5  B5  
13.30 - 14.05    spielfrei   
 
 
 Feld 4 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

  9.00 -   9.35 C1  C2  D1  
  9.45 - 10.20 C2  C5  C1  
10.30 - 11.05 C1  C3  D2  
11.15 - 11.50    spielfrei   
12.00 - 12.35 C1  C5  D2  
12.45 - 13.20 D1  D4  C1  
13.30 - 14.05 D2  D5  C5  
 
 

Erstelldatum 07.08.2005 1:50  Erstellt von Ines Pfütze  Geändert am 19.01.2000  D:\Volleyball\Spielplan Sued 2005.doc 
Seite 4 von 6 



 Feld 5 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

  9.00 -   9.35 C3  C4  D2  
  9.45 - 10.20 D4  D5  C3  
10.30 - 11.05 C4  C5  D5  
11.15 - 11.50 D2  D4  C1  
12.00 - 12.35 C2  C4  D4  
12.45 - 13.20    spielfrei   
13.30 - 14.05 C1  C4  B4  
 
 
 Feld 6 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

  9.00 -   9.35    spielfrei   
  9.45 - 10.20 D1  D2  C4  
10.30 - 11.05    spielfrei   
11.15 - 11.50 C2  C3  D1  
12.00 - 12.35 D1  D5  C3  
12.45 - 13.20 C3  C5  D5  
13.30 - 14.05    spielfrei   
 
 
Platzierungsspiele (35 Minuten Gesamtspielzeit) 
Halbfinale und Finale (2 Gewinnsätze) 
 
 Feld 1 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

14.15 - 14.50 Halbfinale 1 über 2 Gewinnsätze 
1. Gruppe A - 2. Gruppe B 

 
- 

4. Gruppe A 

15.00 - 15.35 
 

Spiel um Platz 7 + 8 
4. Gruppe A - 4. Gruppe B 

 
- 

9. des Turniers 

 
 
 Feld 2 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

14.15 - 14.50 Spiel um Platz 5 + 6 
3. Gruppe A - 3. Gruppe B 

 
- 

1. Gruppe C 

15.00 - 15.35 
 

Spiel um Platz 1 und 2 über 2 Gewinnsätze 
Gewinner Halbfinale 1 - Halbfinale 2 

 
- 

5. des Turniers 
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 Feld 3 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

14.15 - 14.50 Halbfinale 2 über 2 Gewinnsätze 
1. Gruppe B - 2. Gruppe A 

 
- 

4. Gruppe B 

15.00 - 15.35 Spiel um Platz 3 und 4 
Verlierer Halbfinale 1 - Halbfinale 2 

 
- 

6. des Turniers 

 
 
 
 Feld 4 
Uhrzeit Spielpaarung Spielpaarung 

14.15 - 14.50 Spiel um Platz 17 und 18 
4. Gruppe C - 4. Gruppe D 

 
- 

1. Gruppe D 

15.00 - 15.35 Spiel um Platz 11 und 12 
1. Gruppe C - 1. Gruppe D 

 
- 

17. des Turniers 

 
 
 
 Feld 5 
Uhrzeit Spielpaarung Schiedsgericht 

14.15 - 14.50 Platz 19 
5. Gruppe C 

 
spielfrei 

 

15.00 - 15.35 Spiel um Platz 13 und 14 
2. Gruppe C - 2. Gruppe D 

 
- 

18. des Turniers 

 
 
 
 Feld 6 
Uhrzeit Spielpaarung Spielpaarung 

14.15 - 14.50 Spiel um Platz 9 und 10 
5. Gruppe A - 5. Gruppe B 

 
- 

2. Gruppe C 

15.00 - 15.35 Spiel um Platz 15 und 16 
3. Gruppe C - 3. Gruppe D 

 
- 

19. des Turniers 
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